Priloha C. 8

SEZNAM SUBDODAVATELU S UVEDENIM KONTAKTNICH UDAJU
»Domov pro seniory Havlickiv Brod — pfistavba“

Pofadi Subdodavka (Firma, ICO) Osoba, telefon Email
01 Generalni zhotovitel PKS stavby a.s., ICO: 27754952, p. Palecek 602 795 861 p. Palecek 602 795 861 reklamace@pks.cz
02 Piloty a pazeni stavebni jamy (CT Project s.r.o., ICO: 03268012) Ing. Komarek 603 899 327 tomas.komarek@ctproject.cz
03 Dodavka vyztuze (DAMKO spol. s r.o., ICO: 25257668) p. Mazanek 608 477 842 mazanek@armovna.cz
04 Monolitické konstrukce (Neol - Stav, s.r.o., ICO: 27754952) p. NeSpor 733 518 246 nespor@neol-stav.cz
05 Hydroizolace spodni stavby (Marek Schaufier, ICO: 46162524) p. Schaufler 773 636 311 schaufler@schauflerizolace.cz
06 VnéjSi zatepleni - materialy (montaz PKS stavby a.s., ICO: 46980059) p. Palecek 602 795 861 reklamace@pks.cz
07 Stresni plast’ (ALCEDO PSV, s.r.o., ICO: 63887185) p. Svehla 777 781 861 svehla@alcedo-psv.cz
08 Zelena stirecha (Zahradnické upravy s.r.o., ICO: 27707113) p. Lukes$ 602 563887 lukes@zahradnickeupravy.cz
09 Zachytny systém (TOPWET s.r.o., ICO: 27377377) p. Cech 727 978 270 pavel.cech@topwet.cz
10 Zamecnické vyrobky (AGOS stavebni a.s. Pelhiimov, ICO: 46679626) p. Kopecny 602 515 447 kopecny@agos.cz
11 Protihlukové zastény na stieSe ze sendvicovych panell (Seven HK s.r.o., ICO: 27467112) p. Kitiz 603 436 876 info@sevenhk.cz
12 Ocelové zarubné - dodavka (MEGACORP-Plus, s. r. 0., ICO: 26808099) p. Flidr 603 196 048 ales.flidr@meaacorp.cz
13 Zaskleni bo¢nich svétlik(i (MEGACORP-Plus, s. r. 0., ICO: 26808099) p. Jan¢a 776 329 357 roman.janca@megacorp.cz
14 Vnitini drevéné dvere (SAPELI Development s.r.o., ICO: 04801580) Ing. Homola 776 854 081 homola@development-sapeli.cz
15 Hlinikové vyplné (PRUNIWERK a.s., ICO: 27828735) p. Rusoii 727 964 747 ruson@pruniwerk.cz
Automatické vstupni dveie (DAB Trade s.r.0.)|603 875 018
16 EURO a Drevohlinikové vyplné (Truhlafstvi Urban, s.r.o0., ICO: 27501701) p. Urban 723 872 673 truhlarstvi.urban@email.cz
17 Sklenéné pricky (sesterny) (LIKO-S, a.s., ICO: 60734795) p. Pribilik 601 389 032 tomas.pribilik@liko-s.cz
18 Séadrokartonové kce 1.PP a 1.NP (D&S Gips s.r.o., ICO: 06667732) Josef Dokoupil 777 773 961 sadrokartony.dokoupil@seznam.cz
19 Sadrokartonové kce 2.NP, 3.NP a 4.NP (STAVO - G, spol. s r.o., ICO: 261 78796) p. Soukup 602 288 039 soukupmi@stavo-g.cz
20 Mineralni podhledy a akusticky obklad stény v 1. NP (Sadrokartony Zd'ar s.r.o., ICO: 29313601) p. Veselsky 604 709 362 info@sadrokartonyzdar.cz




21

Obklady a dlazby (PKS stavby a.s., stredisko PSV 5)

p. Palecek 602 795 861

reklamace@pks.cz

22 Sklenéné zabradli, obklad z lakovaného skla a obklad z Alucobondu (OGB, s.r.0., ICO: 28684699) Ing. Rainer 734 600 314 e.rainer@ogh.cz

23 PVC podlahy v socialkach, obklady z PVC a koberce {Podlahy Korejtko s.r.o., ICO: 05751748) p. Korejtko 737 171 365 m.korejtko@seznam.cz
24 PVC podlahy ve viech prostorech, vyjma socialek (Podlahaistvi M&D s.r.o., ICO: 26399792) p. Bradac¢ 604 829 090 info@md-podlahy.cz

25 Kantovka a WPC prkna na terasach lodziich a balkénech (FLOOR GROUP s.r.o., ICO: 26891379) p. Trifanov 777 071 024 floorgroup@seznam.cz
26 Ochranné prvky (INKA Interier s.r.o., ICO: 28171578) p. Havlicek 774 706 444 havlicek@inka-interier.cz
27 Malby a natéry (Bauer Zdenék, ICO: 11010347) p. Bauer 603 518 743 cp.centrum@tiscali.cz
28 Venkovni a vnitini Zaluzie (MAZEL s.r.o., ICO: 26957540) p. Mazel 608 878 882 mazel@mazelsro.cz

29 Systém generalniho klice (TREZORSERVIS s.r.0., ICO: 29228824) Dr. Hrdinova 731 145 509 trezory@trezorservis.cz
30 ProtipoZarni ucpavky, hasici pfistroje (Unifast spol. s r.o., ICO: 27660478) Ing. Jonas 724 867 684 jonas@unifast.cz

31 Vstupni rohoze (GAPA MB, s.r.o., ICO: 40767795) p. Malik 724 317 502 malik@qapa.cz

32 ZTl a UT (PKS stavby a.s., stredisko PSV 3) p. Palecek 602 795 861 reklamace@pks.cz

33 OSetiovatelské vany (Arjo Czech Republic s.r.o., ICO: 46962549 ) p. Takacs 602 581 447 Martin. Takacs@arjo.com
34 Elektroinstalace (PKS stavby a.s., stiedisko PSV 1) p. Palecek 602 795 861 reklamace@pks.cz

35 Zarizeni VZT (Zdenék Krcho — OKASO, ICO: 49696785) p. Krch 737 287 230 krch@okaso.cz

36 Evakuaéni vytahy (ELEKTRO MOSEV spol. s r.o.; ICO: 42228573) p. Moravek 777 639 023 moravek@elektromosev.cz
37 Hydraulické zdvihadlo HZ 100 (ROVEX Slatifiany spol. s r.o.; ICO: 47473347) p. Hovorka, 773 150 514 rovex@rovex.cz

38 Oploceni (Svét bran s.r.o., ICO: 03514099) p. Adamec 727 801 611 obchod@svet-bran.cz
39 Sadové lpravy (Flower Power s.r.0., ICO: 02787792) Kerberova 604 856 886

dana.kerberova@centrum.cz

Oprava ziviéné komunikace (COLAS CZ, a.s., ICO: 26177005) p. Pomahacova 733 780 378 michaela.pomahacova@colas.cz

41 Lity pryzovy povrch na chodniky (NAVI - SPORT CZ, s.r.o., ICO: 05687489) Przywara Lubor 776 338 513 obchod@navisport.cz
42 Altan (INTIDE TERGO s.r.0., ICO: 28610016) p. Karlik 776 060 406 info@intide-tergo.eu

43 Dodavka venkovnich lavicek (PROFIBA s.r.o., ICO: 29362083) p. Malofiova 776 113 366 »jpl}’_q@profiba.cz

44 Venkovni mobiliaF - Odpadkové kose a stojany na kola (mmcité a.s, ICO: 27670864) p. Stépanik 725 067 077 m.stepanik@mmocite.cz




